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Anlage
Jahnstraf3e 11 , 09618 Brand-Erbisdorf
T (03 73 22) 34 37 F (037322) 500 26 kontakt@tvbrand-erbisdorf92.de

Hallenadresse
Jahnstraf3e 11 , 09618 Brand-Erbisdorf
T (03 73 22) 34 37 F (037322) 500 26 kontakt@tvbrand-erbisdorf92.de

Sportwart/in
Monke, Rico
T 0173 9615602 ertzuiop39@gmail.com

Jugendwart/in

Monke, Rico
T 0173 9615602 ertzuiop39@gmail.com
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U10KF gemischt 2er- Chemnitz/Leipzig (2er) | Bezirksliga Junioren

MF: Rodger Ful}

m 015254203260; britta.brinster@gmx.de
Info: Unsere Jugendtrainerin Britta ist fur beide Mannschaften

Ansprechpartnerin, die Angabe von Rodger ist nur formularbedingt!!!
U10KF gemischt 2er- Chemnitz/Leipzig Il (2er) | Bezirksliga

Junioren
MF: Britta Brinster

m 015254203260; britta.brinster@gmx.de
Info: Unsere Jugendtrainerin Britta ist fur beide Mannschaften

Ansprechpartnerin

Ra. Name (Nat.)

Fuf3, Rodger

Gerner, Oliver
Heinig, Kurt
Schwiedergoll, Bruno
Ronneberger, Marten
FuB, Hektor

Graser, Emilia
Bohnefeld, Lena
Schneider, Charlotte
10 Haderk, Kjell

11 Schneider, Moritz
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ID-Nr.

11505651
11506733
11506761
11602767
11600607
11703177
21504212
21601948
21700633
11703836
11950168
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